ATA DA REUNIÃO ORDINÁRIA DO DIA 30 DE AGOSTO DE 2012.

Aos 30 (trinta) dias do mês de agosto do ano de 2012, às 15h30, na sede da
Agência Reguladora de Serviços Públicos Delegados do Estado do Ceará - ARCE,
presentes os Conselheiros José Luiz Lins dos Santos, Guaracy Diniz de Aguiar e
Tatiana Cirla Lima Sampaio Bandeira, Assessora de Gabinete que atuou como
Secretária.

OUTROS PROCESSOS:

PCEE/CEE/0024/2012; Interessada: Coordenadoria de Energia; Assunto: Auto
de Infração AI/CEE/0002/2012 referente ao processo PCEE/CEE/0012/2012;
Autuada: Coelce; Decisão: O Conselho, por unanimidade decidiu acolher o
parecer PR/CEE/0039/2012, não dando provimento ao recurso
apresentado, nos termos do voto do Relator.

OUTROS ASSUNTOS:

O Conselho Diretor da ARCE, considerando a recomendação do relatório da
Comissão, composta através da Portaria Interna nº 003/2012, aprovado pelo
Conselho Diretor na reunião ordinária de 02 de agosto de 2012, decidiu compor
a Comissão Especial de Avaliação de que trata o art. 2º da Resolução
ARCE nº 36/2003, composta pelos servidores Tatiana Cirla Lima Sampaio
Bandeira, Hugo Manoel Oliveira da Silva e George Moura Colares, para
proceder à avaliação especial de desempenho em caráter extraordinário
dos servidores Pedro Porfírio Muniz Farias e Edson Santos Freitas Júnior.

O Presidente do Conselho Diretor informou que estará ausente nos dias 05 e 06
de setembro do corrente ano, sendo substituído nesses dias pelo Conselheiro
Guaracy Diniz de Aguiar.

Término: 17h.